
WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE

ul. Główna 15

Zarządzenie nr 84/2022 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Chrzypsko Wielkie

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1249) zgodnie z uchwałą Nr XLI/225/2018 
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie określenia trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 
zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 47/2018 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 6 listopada 2018r. w 
sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Chrzypsko Wielkie § 1. pkt. 1 
otrzymuje brzmienie:
„§ 1 . pkt 1. Anna Jabłońska - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Chrzypsku Wielkim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ziółek




